[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 14.11.2013 № 108-69/5 «О создании муниципального
дорожного фонда города Кузнецка»

Принято Собранием представителей города Кузнецка 14 октября 2014 года
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 14.11.2013      № 108-69/5 «О создании муниципального дорожного фонда города Кузнецка» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. пункт 2.1 Приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2.1. Формирование муниципального дорожного фонда осуществляется  при формировании бюджета города Кузнецка Пензенской области на очередной финансовый год и плановый период.»;
1.2. пункт 2.2 Приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2.2. Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда утверждается решением Собрания представителей города Кузнецка о  бюджете города Кузнецка на очередной финансовый год  и плановый период в размере не менее прогнозируемого объема доходов бюджета города Кузнецка, установленных решением Собрания представителей города Кузнецка о создании муниципального дорожного фонда.»;
1.3. подпункт 2.3.1 пункта 2.3 Приложения к решению изложить в следующей редакции:
«2.3.1. доходы, поступающие от уплаты акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет города Кузнецка;».
  2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  города Кузнецка                                                                                         В.А. Назаров
14.10.2014 № 17-2/6